

Skjellerup Holding ApS
Rådalsgård Strandpark 29, 4040 Jyllinge

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 21 22 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

Jens Skjellerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjellerup Holding ApS
Rådalsgård Strandpark 29
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29 21 22 87
Stiftet: 21. december 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Skjellerup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Komplex IT A/S, Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. marts 2019, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -9.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.703 kr. mod 203.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.125	-9.575
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	318.126	214.286
Andre finansielle indtægter	732	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.030	-1.372
Årets resultat	309.703	203.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	201.703	97.539
Disponeret i alt	309.703	203.339

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>1.913.778</u>	<u>1.913.778</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.913.778</u>	<u>1.913.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.913.778</u>	<u>1.913.778</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>278.562</u>	<u>223.572</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>278.562</u>	<u>223.572</u>
Aktiver i alt		<u>2.192.340</u>	<u>2.137.350</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.953.068	1.751.365
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.186.068</u>	<u>1.982.165</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.272	155.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.272	155.185
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.272</u>	<u>155.185</u>
	Passiver i alt	<u>2.192.340</u>	<u>2.137.350</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.030</u>	<u>1.372</u>
	<u>1.030</u>	<u>1.372</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.751.365	1.653.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>201.703</u>	<u>97.539</u>
	<u>1.953.068</u>	<u>1.751.365</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 102.		